
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

►T

MHMPXP9IHFTQ

Luwex, a.s.
Stará Spojovací 2418/6 
190 00 Praha 9 
Datovou schránkou: bcke2ej

Číslo objednávky:
OSI/OB/1157/18
Kontrolní číslo:
K47584842543
OB J/OSI/22/03/00179/2018

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vladimír Matějovský 
236 004 652Č.j.:

MHMP 1515705/2018 
OSI/03/1044/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 1515705/2018

Počet listů/příloh: 3/3 
Datum:
9.10. 2018

Objednávka OSI/OB/1157/18 Stavba č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, Dodávka 
montáž frekvenčního měniče Danfoss pro jednotku GEA v TGC 3

a

OBJEDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1 
Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent OSI MHMP

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
Luwex, a.s.
Stará Spojovací 2418/6 
190 00 Praha 9 
Zastoupený:
Felix Gill
generální ředitel a předseda představenstva

IČO: 00138207 
DIČ: CZ00138207

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: BXXXVI 86

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postato nraha.eu. ID DS: 48ia97h1/5



objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1 číslo a název stavby: Stavba č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Dodávka a montáž frekvenčního měniče Danfoss pro jednotku GEA v TGC 3 dle nabídky 
dodavatele č. T271/2018 ze dne 24.9.2018.

II. DOBA PLNĚNÍ
Do 30. 11.2018

III. CENA ------------
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena celkem
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

84 000,00 Kč 
17 640,00 Kč 

101 640,00 Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Hlavní město Praha v této objednávce nevystupuje v postavení osoby povinné k dani, neboť 
přijaté stavební a montážní práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu 
nebude při fakturaci použit režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ale bude použit standardní režim - daňové doklady 
budou obsahovat i výši daně.

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu11.

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/5



v. smluvní sankce ---------------------------
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 /o ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ --------------------- -------------
především^ohodoT ^ ^ veškeré sPory- vyplývající ze závazků této objednávky,

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ---------------
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručeni DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDhlATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb 
vylučuje přijeti teto objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky

Pnjet‘ obJednávky“) a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").

výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340L.015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Za objednatele:

■ i v K.';:vi l1'a-i.-?-
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

Co: Inženýring TKB a.s., datová schránka: n2mekv9

3/5



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1515705/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1157/18 ze dne 
9. 10. 2018 na:
Stavba č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, Dodávka 
Danfoss pro jednotku GEA v TGC 3.

a montáž frekvenčního měniče

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Luwex, a.s.
Sídlo: Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9 

00138207 
CZ00138207

IČO:
DIČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Felix Gill, generální ředitel
a předseda představenstva

V

Datum:

podpis statutárního zástupce

4/5



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1515705/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1157/18 
9. 10. 2018 na:
Stavba č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, Dodávka 
Danfoss pro jednotku GEA v TGC 3.

ze dne

a montáž frekvenčního měniče

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: Luwex,
Sídlo: Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9 
IČO: 00138207 
DIČ: CZ00138207

a.s.

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Felix Gill, generální ředitel

a předseda představenstva

V

Datum:

podpis statutárního zástupce

5/5



Luwex, a.s. Star^Spojovaci 2418/6, 190 00 Praha 9. Libeň

e-mail: inf0@iuwex.c2, www.luwex.cz 
IČO: 00138207, DIČ: CZ00138207LUWEX

Cenová nabídka T271 / 2018

Hlavní město Praha

„Dodávka a montáž FM Danfoss pro chiller 

GEA GLDC 0252 BD2 v TGC 3“

Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

Poptávající: Hlavního město Praha 
Mariánské náměstí 2 
110 01 Praha 1 
Ing. Vladimír Matějovský

qualityaustria
o společnosti Luwex. a.s.. Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9 Libeň 

tel.: 284 819 619, 284 810 625, fax: 266 310 382, e-mail. info@luwex.cz ’
ISO *001:2015
ISO 14001:2015

No.04919/0
„____ No.00527/0
BS OHSAS 19001:2007 No.0009fi/0

mailto:inf0@iuwex.c2
http://www.luwex.cz
mailto:info@luwex.cz


1. Identifikační údaje nabízejícího

Zhotovitel: Luwex, a.s
Stará Spojovací 2418/6, Libeň 
190 00 Praha 9

Zastoupený: p. Felix. Gill - generální ředitel a předseda představenstva

IČO: 00138207 
DIČ: CZ00138207

2. Předmět a rozsah nabídky

Předmětem nabídky je dodávka FM Danfoss fc-io2PHKT4E55H3xgcxxxsxxxxaobxc 
xxxxdx pro ovládání ventilátorů chilleru GEA GLDC 0252 BD2 v TGC 3

V rozsahu nabídky je zahrnuto:
• Dodávka FM a kabeláže.
• Instalace zařízení v TGC 3.
• Revize zařízení, úprava schéma.

3. Cenová část
Dodávka FM, kabeláže a pomocného materiálu..................
Instalace zařízení v TGC 3..................................................
Revize zařízení, úprava schéma...........................................
Cena díla - dle předmětu a rozsahu nabídky (bez DPH) činí

59 000 Kč 
22 000 Kč 
, 3000 Kč

84. 000 Kč

4. Požadavky na součinnost poptávajícího

Zajištění vstupů do TGC 3 v denní době.

5. Platební podmínky

Fakturace na základě řádného předání díla. 
Splatnost faktury je 30 dní.

6. Termín realizace - harmonogram prací

Předpokládaný termín dokončení - 30.11.2018

2/3



7. Platnost nabídky

Cenová nabídka je platná do 20. 10. 2018.

V Milevsku 24.9.2018

Zpracoval:
Ing. Jaroslav Čunát 
realizace TVZT

e-mail: cunat@luwex.r7

3/3

mailto:cunat@luwex.r7


MHf1PP08H02Of1

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1515705/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1157/18 
9. 10. 2018 na:
Stavba č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, Dodávka a montáž frekvenčního měniče 
Danfoss pro jednotku GEA v TGC 3.

ze dne

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Luwex, a.s.
Sídlo: Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9 

00138207
CZ00138207__________________

IČO:
DIČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Felix Gill, generální Ředitel
a předseda představenstva

fM Z ev
ÝO.JO. 20/c?Datum:

iodpř itutámího zástupce

5/5


